
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

64,840,165（税込）

（￥66,545,049（税抜））

青森県三沢市

以下に掲げる工事を行う。（土木）・コンクリート舗装　約１，
２００㎡　・地盤改良（改良厚 約５ｍ）　約２００㎡　・コン
クリート舗装撤去　約２００㎡　（設備）・土木工事に伴う電気

設備改修　一式

工 事 件 名 三沢(元)舗装改修土木その他工事

工 事 場 所

令和　３年　６月３０日～令和　２年　１月２５日工　　　期

一般競争入札

令和　２年　１月１４日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（有）睦建設

66,000,000（税込）

73,199,553（税込）

住　　所 青森県三沢市南町３ー３１ー２６９２

（￥60,000,000（税抜））

75

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥58,945,605（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木一式またはほ装

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 150.274

（株）福萬組 1420001011192 辞退

東北建設（株） 8420001011723 68,000,000 － 予定価格超過

（有）睦建設 1420002019004 30.000 30.000 160.000 60,000,000 266.666 ○ （落札）

（株）佐々木建設工業 5420001002304 21.250 30.000 151.250 60,000,000 252.083 ○

基準評価値

法 人 番 号



工事名

配点 30 30 25 85

12 11 1 24

15 9 2 26

14 9 25 48 30 48 30.000

12 9 13 34 30 34 21.250

注：１

２

３

４ 　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、評価点の合計まで記載する。

(株)佐々木建設工業

　加算点は、競争参加資格があると認められた者ごとに整理した評価点の合計を基に、予定価格の制限の範囲内の入札参加者のうちから、最終評価点が最
高の者に満点の加算点を付与し、その他の者には按分して算出した加算点を付与する。

　最終評価点及び加算点は、小数点以下第４位を切り捨てる。

　総合評価落札方式の種類に応じて、適宜表を修正する。

(有)睦建設

（f）
最終評価

点
(d×e/30)

加算点 備    考

(株)福萬組

東北建設(株)

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制
確認評価

点

辞退

予定価格超過

業者名
（ａ）

企業の能
力

（ｂ）
配置予定
技術者の

能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

別紙様式第３
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

（単位：点）

三沢(元)舗装改修土木その他工事


